
ZARZĄDZENIE NR BM.120.99.2017 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. (teks jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 487 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 131/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie powołania składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionymi zarządzeniami Nr 104/2013 z dnia 18 listopada 2013 r. 
i Nr 92/2015 z dnia 7 września 2015 r. Burmistrza Sędziszowa, dokonuje się zmian: 

1) w zarządzeniu zmieniającym Nr 92/2015 § 1 skreśla się nazwisko „Robert Durdziński", a w to miejsce wpisuje 
się nazwisko „Zbigniew Popczyk". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sędziszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz i lędziszówa 

Wach I V Szarek 

Id: 27I29086-89B0-48B5-B8FF-B6F9C92EEA97. Podpisany Strona 1 


